附件1：
州水投集团购买专题片拍摄制作服务合同

甲方：黔东南州水利投资（集团）有限责任公司（以下简称甲方）
乙方：XXX公司    （以下简称乙方）
根据甲方生产经营管理需要和市场有偿原则，甲方向乙方购买专题片拍摄制作服务，经甲、乙双方友好协商，达成协议如下：
第一条：项目内容
时间长度：15分钟左右
使用语言：汉语普通话（一级甲等）
成品介质：高清电子文件（1920X1080P）
拍摄内容：围绕“企业政治建设、聚集主责主业抓项目建设、党建点亮工地夜学之光、发挥先锋作用抢险保供、企业助力乡村振兴、党建带工建带团建带妇建带关建、坚持生态保护和技术创新、第三产业快速发展、一岗双责主体责任、狠抓主题教育宣传、未来展望”等方面的内容进行拍摄。
完成时限：合同签订之日起至2024年1月20日
具体工作内容按照《州水投集团专题片拍摄制作服务报价清单》落实。
第二条：拍摄制作期限
2023年X月X日起至2024年X月X日止。
第三条：合同金额
本合同价款总金额：大写：XX元（小写：XX），此金额为包干（含税）价。
第四条：费用支付
双方签订协议，项目拍摄完毕，经甲方验收（验收标准为：甲方出具验收证明，并由党委办部门负责人签字确认后，即为验收合格），且乙方按照甲方要求开具发票，甲方按照程序办理资金拨付手续完毕以后，甲方按照合同约定的费用（大写：XX元（小写：XX））一次性全部支付给乙方，付款方式为转账。
乙方开户行：
账      号：
第五条：双方的权利与义务
一、甲方：
1、甲方指派专人全程与乙方对接执行任务，在拍摄前期阶段，根据乙方具体要求，提供与制作所需的文字、图片、视频等相关资料，让乙方对项目尽可能全面了解，科学制定执行计划，提高成片预期质量。
2、甲方负责配合乙方在项目拍摄执行过程中的协调和后勤保障工作。
3、甲方负责配合乙方，根据实际情况，提供拍摄必需的人员组织和场景布置。
4、甲方应及时对成片进行预验收和最后验收。
二、乙方：
1、根据甲方要求乙方制定拍摄计划方案。
2、派遣业务强素质高的专业人员负责对合作项目全程执行。
3、按期优质完成甲方交办的成片任务。成片交甲方存档。
4、乙方在履行本合同的过程中，不得增加合同约定总金额以往的其他任何费用。
5、撰写解说词。
6、乙方负责安排派出人员的出差、车辆派送、餐饮费。
4、乙方应当为派遣的人员购买保险，乙方工作人员为自己的人身安全负责，乙方与甲方出差或履行合同约定过程中，发生任何人身伤亡或意外事件，乙方及乙方派遣的工作人员，均不得追溯甲方任何责任。
8、乙方提供合同约定的成果所产生的一切费用，均由乙方自行承担。
9、乙方落实《州水投集团专题片拍摄制作服务报价清单》上的各项工作。
第六条：违约责任
按照《中华人民共和国民法典》履行相关义务。
第七条：争议解决方式
因本合同的解释及执行而产生之争议，由双方通过友好协商解决，协商不成，则任何一方均可向具有管辖权的人民法院起诉。
第八条：其他
1、本协议未尽事宜，经双方协商可签订补充协议。
2、本协议一式四份，甲乙双方各执行两份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。

	甲方
	名称
	黔东南州水利投资（集团）有限责任公司

	法定代表人

	委托代理人

	联系人

	通讯地址
	　凯里市市民之家12楼

	电话
	0855-8257607
	传真
	0855-8258530

	开户银行
	　中国农业银行凯里市支行

	账号

	邮政编码

	乙方
	名称
	XXX公司

	法定代表人

	委托代理人

	联系人

	通讯地址

	电话

	传真

	开户银行

	账号

	邮政编码

	签订地点：贵州省凯里市市民之家12楼               签订时间：   年   月  日

-4-

[bookmark: _GoBack]